
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 
       

 

VISTO 
 

il DDG N. 20253 del 11/09/2018 con il quale il Direttore Generale dell’USR Calabria ha ripartito i 

ulteriori posti in deroga di personale ATA tra le 5 province della Regione, assegnando alla 

provincia di Vibo Valentia 29 posti; 

 
VALUTATE le richieste dei dirigenti scolastici ai fini dell’assegnazione di personale ATA per inderogabili 

esigenze riferite al regolare funzionamento dei servizi scolastici, nel  rispetto delle norme sulla 

sicurezza e di quelle contrattuali sull’orario di lavoro, in presenza di scuole articolate su più plessi 

e con un numero elevato di alunni con  disabilità; 

 

 

DISPONE 

 

Per i motivi e le considerazioni di cui in premessa i 29 posti assegnati alla provincia di Vibo Valentia vengono 

ripartiti nel modo seguente: 

 

I.C. BRIATICO    2 POSTO COLL. SCOL. 

I.C. NICOTERA    2 POSTO COLL. SCOL. 

I.C. VALLELONGA    3 POSTI COLL.  SCOL. 

I.C. TROPEA     1 POSTO COLL. SCOL. 

IC SANT’ ONOFRIO    3 POSTI COLL.  SCOL. 

I.C. SAN COSTANTINO CAL   2 POSTI COLL.  SCOL. 

I.C. ROMBIOLO    1 POSTO COLL. SCOL. 

I.C. III CIRCOLO    2 POSTI COLL.  SCOL. 

I.C. RICADI     2 POSTI COLL.  SCOL. 

I.C. MILETO     2 POSTI COLL.  SCOL. 

I.C. FABRIZIA     1 POSTO COLL. SCOL.+ UN POSTO DI ASS. AMM. 

I.C. ACQUARO    4 POSTI COLL.  SCOL. 

I CENTRO TERRITORIALE   1 POSTO COLL. SCOL. 

III CENTRO TERRITORIALE   1 POSTO COLL. SCOL. 

IV CENTRO TERRITORIALE   1 POSTO COLL. SCOL. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maurizio PISCITELLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

ALLE OO.SS. 

AL SITO WEB 

Firmato digitalmente da PISCITELLI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004981.13-09-2018

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/



